会員各位

第２０５回松本薬剤師会生涯教育講座開催のお知らせ(案)

謹啓 入梅の候、先生におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。
さて、この度昭和大学薬学部 薬物療法学講座 薬剤学部門 准教授 倉田なおみ先生をお

招きし、下記の要領で生涯教育講座を開催させていただくこととなりました。当講座は、

日本薬剤師研修センター研修認定薬剤師制度の認定対象（１単位）となっております。ご

多用とは存じますが、是非ご出席賜りますようご案内申し上げます。
謹白

記

日時：平成２５年６月２５日（火）１９時４５分～
場所：長野県薬剤師会医薬品総合研究センター

松本市旭２－１０－１５ TEL 0263－34－5511

【製品紹介】19：45～20：00
「アルツハイマー型認知症治療薬 アリセプト錠」・・・エーザイ株式会社

【特別講演】20：00～

『患者さんにとってやさしい剤形とは？

～嚥下困難や認知症の方に対して～』

昭和大学薬学部 薬物療法学講座 薬剤学部門

准教授  倉田 なおみ 先生

  共催 一般社団法人松本薬剤師会

エーザイ株式会社
後援：簡易縣濁法研究会

第 205 回生涯教育講座の JPALS 研修会コードは
『２０-２０１３-００３１-１０１ 』です。